operam dedimus, quatenus humana perspicere potest infirmitas, ut imposterum ibidem sacrorum eloquiorum documenta et nostræ salutiferæ Redemptionis sacramenta pure administrantur, bonorum morum disciplina sincere observetur, Juventus in literis liberaliter instituat, senectus viribus defectis, eorum præsertim qui circa personam nostram, vel alioquin circa Regni nostri negotia publice bene et fideliter nobis servierunt, rebus ad victum necessariis condigne foveatur, et deniq; eleemosinarum in pauperes Christi largitiones, viarum ponticumque reparationes, et cætera omnis generis pietatis officia illic exuberanter in omnia vicina loca longe lateq; dimanent, ad Dei omnipotentis gloriam, et ad subditorum nostrorum communem utilitatem felicitatemque: Idcirco nos considerantes quod situs dicti nuper Monasterii Sancti Petri Westmon. in quo multa tum percharissimi patris nostri, tum aliorum Inclitorum, quondam Regum Angliæ, præclara monumenta conduntur, sit locus aptus; conveniens et necessarius instituendi, erigendi, ordinandi et stabilendi sedem Episcopalem, et quandam Ecclesiam Cathedralē de uno Episcopo, de uno Decano Presbytero, et duodecim Præbendaris Presbyteris, ibidem, Omnipotenti Deo et in perpetuum servitium, ipsum situm dicti nuper Monast. Sancti Petri Westmon. ac locum et Ecclesiam ipsius in sedem Episcopalem ac in Ecclesiam Cathedralē creari, erigi, fundari et stabiliri decrevimus, prout per præsentēs decernimus, et eandem Ecclesiam Cathedralē de uno Episcopo, de uno Decano Presbytero, et duodecim Præbendaris Presbyteris, tenore præsentium, realiter et ad plenum creamus, erigimus, fundamus, ordinamus facimus, constituimus et stabilimus, perpetuis futuris temporibus duraturam, et sic stabiliri ac in perpetuum inviolabiliter observari volumus et jubemus per præsentēs. Volumus itaq; et per præsentēs Ordinamus quod Ecclesia Cathedralis prædicta sit, et deinceps in perpetuum erit Ecclesia Cathedralis et Sedes Episcopalis, ac quod tota villa nostra Westmon. ex nunc et deinceps in perpetuum sit Civitas, ipsamq; civitatem Westm. vocari et nominari volumus et decernimus, ac ipsam Civitatem et totum Comit. nostrum Midd. prout per metas et limites dignoscitur, et limitatur, tota Parochia de Fulham in eodem Comit. de Midd. tantummodo except. ab omni Jurisdictione, Autoritate et Dioc. Episcopi London. et successorum suorum pro tempore existent. separamus, dividimus, eximimus, exoneramus, et omnino per præsentēs liberamus: ac omnem jurisdictionem Episcopalem infra eandem Civitatem et Comit. Midd. exceptis præexceptis, Episcopo Westmon. a nobis per has Literas nostras Patentes nominand. et eligend. et Successoribus suis Episcopis Westm. ac prædict. Episcopat. Westm. adjungimus et unimus, ac ex dictis Civitate et Com. Diocesim facimus et Ordinamus per præsentēs, illamq; Diocesim Westm. in perpetuum similiter vocari, appellari, nuncupari et nominari volumus et ordinamus. Et ut hæc nostra intentio debitum et uberiorem sortiatur effectum, Nos de scientia, moribus, probitate et virtute dilecti nostri Consilarii Thomæ Thyrlbeii Clerici, Decani Capellæ nostræ plurimum confidentes, eundem Thomam Thyrlbey ad Episcopatum dictæ Sedis Westm. nominamus et eligimus, ac ipsum Thomam Episcopum Westm. per præsentēs eligimus, nominamus, facimus, et creamus, et volumus; ac per præsentēs Concedimus et Ordinamus, quod idem Episcopatus sit corpus corporatum in re et nomine, ipsumq; ex uno corpore declaramus et acceptamus, Ordinamus, facimus et constituimus in perpetuum, habeatq; successionem perpetuam, ac quod ipse et successores sui per nomen et sub nomine Episcopi Westm. nominabitur et vocabitur, nominabuntur et vocabuntur in perpetuum, et quod ipse et successores sui per idem nomen et sub

eo nomine prosequi, clamare et placitare, ac placitari, defendere et defendi, respondere et responderi, in quibuscunq; Curis et locis legum nostrarum, ac hæredum et successorum nostrorum, et alibi, in et super omnibus et singulis causis, actionibus, sectis, brevibus, demand. et querelis, realibus, personalibus et mixtis, tam temporalibus quam spiritualibus, ac in omnibus aliis rebus, causis et materiis quibuscunq; et per idem nomen Maneria, Dominia, Terræ, Tenementa, Rectorias, Pensiones, Portiones, et alia quæcunq; Hæreditamenta, Possessiones, proficua et emolumenta, tam spiritualia sive Ecclesiastica, quam temporalia, ac alia quæcunq; per Literas Patentes præfatorum Episcopo et Successoribus suis, per nos seu hæredes nostros debito modo fiend. vel per quancunq; aliam personam seu quascunq; alias personas secundum leges nostras et hæredum sive successorum nostrorum dand. seu concedend. capere, recipere, gaudere et perquirere ac dare, alienare et dimittere possit et possint, valeat et valeant, et generaliter omnia alia et singula recipere, gaudere, et facere, prout et eisdem modo et forma quibus cæteri Episcopi infra Regnum nostrum Angliæ recipere aut facere possint, aut aliqui Episcopus infra Regnum nostrum Angliæ recipere aut facere possit, et non aliter nec ullo alio modo. Et ulterius volumus et ordinamus, quod Ecclesia Cathedralis prædicta sit, et deinceps in perpetuum erit Ecclesia Cathedralis et Sedes Episcopalis dicti Thomæ et successorum suorum Episcoporum Westm. ipsamq; Ecclesiam Cathedralē honoribus, dignitatibus, et insigniis Sedis Episcopalis per præsentēs decoramus, eandemq; Sedem Episcopalem præfatorum Thomæ et successoribus suis Episcopis Westm. damus et concedimus per præsentēs habend. et gaudend. eidem Thomæ et successoribus suis in perpetuum. Ac etiam volumus et ordinamus per præsentēs, quod præfatus Thomas et successores sui Episcopi Westm. prædict. omnimodam jurisdictionem, potestatem et auctoritatem ordinarias et Episcopales, infra Ecclesiam Cathedralē Westm. et prædict. Dioces. exercere, facere, et uti possit, et debeat, possint et debeant, in tam amplis modo et forma, prout Episcopus London. infra Dioces. London. secundum leges nostras exercere, facere, et uti solet, possit aut debet. Et quod dictus Thomas Episcopus Westm. et successores sui Episcopi Westm. deinceps in perpetuum habeat sigillum authenticum, seu sigilla authentica pro rebus et negotiis suis agendis servituri. ad omnem juris effectum simili modo et forma, et non aliter nec aliquo alio modo, prout Episcopus London. habet aut habere potest. Et ut Ecclesia Cathedralis prædict. de personis congruis in singulis locis et gradibus suis perimpleatur et decoretur, dilectum nobis Willielmum Benson Sacræ Theologiæ professorem primum et originale, et modernum Decanum dictæ Ecclesiæ Cathedralis, ac Simonem Haynes Sacræ Theologiæ professorem primum, et præsent. Presbyterum Præbendarium, ac Joannem Redman secundum Presbyterum Præbendarium, ac Edwardum Leyghton tertium Presbyterum Præbendarium, ac Antonium Belasys quartum Presbyterum Præbendarium, ac Willielmum Britten quintum Presbyterum Præbendarium, ac Dionysium Dalyn sextum Presbyterum Præbendarium, ac Humphredū Perkins septimum Presbyterum Præbendarium, ac Thomam Essex octavum Presbyterum Præbendarium, ac Thomam Ellforde nonum Presbyterum Præbendarium, ac Joannem Malvern decimum Presbyterum Præbendarium, ac Willielmum Harvy undecimum Presbyterum Præbendarium, ac Gerardum Carleton duodecimum Presbyterum Præbendarium, tenore præsentium facimus et ordinamus. Per præsentēs volumus etiam et ordinamus, ac eisdem Decano et Præbendaris concedimus per præsentēs, quod prædictus Decanus et duodecim Præbendarii dicti sint de

se in re et nomine unum corpus incorporatum, habeantq; successiōnem perpetuam, et se gerent, exhibebunt, et occupabunt Sedem, ordinationem, regulas et statuta, eis per nos in quadam Indentura in posterum fiend. specificand. et declarand. Et quod idem Decanus et Præbendarii et successores sui, Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis Sancti Petri Westm. in perpetuum vocabuntur, appellabuntur; Et quod præfatus Decanus et Præbendarii Ecclesiæ Cathedralis prædictæ et successores sui sint et in perpetuum erunt Capitulum Episcopatus Westm. sitq; idem Capitulum præfat. Thomæ et successoribus suis Episcopis Westm. perpetuis futuris temporibus annexum, incorporatum et unitum, eisdem modo et forma quibus Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis Sancti Pauli in Civitate nostra London. Episcopo London. aut sedi Episcopali London. annexa, incorporata et unit. exist. ipsosq; Decanum et Præbendarios unum corpus incorporatum in re et nomine facimus, creamus et stabilimus, et eos pro uno corpore facimus, declaramus, ordinamus et acceptamus, habeantq; successiōnem perpetuam; Et quod ipse Decanus et Capitulum eorumq; successores, per nomen Decani et capitulum Ecclesiæ Cathedralis Beati Petri Westm. prosequi, clamare, placitare possint et implacitare, defendere et defendi, respondere et responderi, in quibuscunq; tempore et Curiis legum nostrarum et alibi, in et super omnibus et singulis causis, actionibus Sectis, demand. brevibus et querelis, realibus, spiritualibus, personalibus et mixtis, et in omnibus aliis rebus, causis et materiis, prout Decanus et Capitulum Sancti Pauli London. agere aut facere possunt: Et per idem nomen Maneria, Dominia, Terræ, Tenementa, et cætera quæcunq; Hæreditamenta, possessiones, proficua, et emolumenta tam Spiritualia sive ecclesiastica quam temporalia, et alia quæcunq; per nos per literas nostras Patentes, hæredū vel successorū nostrorū, seu per aliquam personam vel personas quascunq; eis et successoribus suis vel aliter secundū leges nostras, vel hæredū seu successorū nostrorū, dand. seu concedend. capere, recipere, et perquirere, dare, alienare, et dimittere possint et valeant, et generaliter omnia alia et singula capere, recipere, perquirere, dare, alienare, et dimittere, ac facere, et exequi, prout et eisdem modo et forma, quibus Decanus et Capitulum prædict. Cathedralis Ecclesiæ Sancti Pauli in prædicta civitate nostra London. capere, recipere perquirere, dare, alienare, et dimittere, ac facere aut exequi possint, et non aliter, neq; aliquo alio modo: Et quod Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis beati Petri Westm. et successores sui in perpetuum habeant commune Sigillum, ad omnimodas cartas, evidencias, et cætera scripta, vel facta sua fiend. eos vel Ecclesiam Cathedralem prædict. aliquo modo tangen. sive continend. sigilland. Et insuper volumus et per præsentem concedimus et ordinamus, quod prædict. Episcopus Westm. et quilibet successorum suorum pro tempore existen. et prædictus Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis beati Petri Westm. et quilibet successorum suorum habeant plenam potestatem et facultatem faciendi, recipiendi, dandi, alienandi, dimittendi, exequendi et agendi omnia et singula quæ Episcopus London. et Decanus et Capitulum Sancti Pauli London. conjunctim et divisim facere, recipere, dare, alienare, dimittere, exequi aut agere possint. Volumus etiam et ordinamus, ac per præsentem Statuimus, quod Archidiaconus Midd. qui nunc est et successores sui sint deinceps in perpetuum separati et exonerati et prorsus liberati a jurisdictione, potestate, jure et autoritate Episcopi London. et successorum suorum, ac ab Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London. ab omniq; jure, potestate et autoritate ejusdem ipsiusq; Archidiaconi, et successores suos per